АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«04»   июня     2024 г.                                                                   №  336-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации
города Курска от 23.06.2023 № 331-ра

В соответствии с распоряжением Администрации города Курска
от 01.11.2023 № 715-ра «Об условиях приватизации муниципального
унитарного предприятия «Северный торговый комплекс города Курска»,
в целях уточнения состава отраслевой балансовой комиссии
по рассмотрению деятельности муниципального унитарного предприятия
«Курское городское торгово-производственное объединение», акционерного
общества «Северный торговый комплекс города Курска»:

1. Внести в распоряжение Администрации города Курска от 23.06.2023
№ 331-ра «Об утверждении состава отраслевой балансовой комиссии
по рассмотрению деятельности муниципального унитарного предприятия
«Курское городское торгово-производственное объединение»,
муниципального унитарного предприятия «Северный торговый комплекс
города Курска» (в ред. от 09.08.2023 № 428-ра, от 31.10.2023 № 700-ра)
следующие изменения:

1.1. в наименовании слова «муниципального унитарного предприятия
«Северный торговый комплекс города Курска» заменить словами
«акционерного общества «Северный торговый комплекс города Курска»;

1.2. приложение «Состав отраслевой балансовой комиссии
по рассмотрению деятельности муниципального унитарного предприятия
«Курское городское торгово-производственное объединение»,
муниципального унитарного предприятия «Северный торговый комплекс
города Курска», изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=113721
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=113721&dst=100014
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=114990&dst=100012

2

в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения

на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации
города Курска                                                                                            Н. Цыбин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

Администрации города Курска
«04» июня 2024 года

№ 336-ра

СОСТАВ
отраслевой балансовой комиссии по рассмотрению деятельности

муниципального унитарного предприятия «Курское городское торгово –
производственное объединение», акционерного общества «Северный

торговый комплекс города Курска»

Положенцева
Людмила Васильевна

заместитель главы Администрации города
Курска, председатель комиссии;

Носова
Мария Сергеевна

председатель комитета предпринимательства
и торговли Администрации города Курска,
заместитель председателя комиссии;

Логвинова
Ирина Олеговна

заместитель начальника отдела
предпринимательства комитета
предпринимательства и торговли
Администрации города Курска, секретарь
комиссии;

Беленьков
Вадим Вячеславович

председатель комитета экономического
развития Администрации города Курска;

Грищенко
Инна Николаевна

заместитель председателя комитета
предпринимательства и торговли
Администрации города Курска - начальник
отдела предпринимательства;

Кармановская
Юлия Олеговна

заместитель председателя комитета - начальник
отдела правового обеспечения правового
комитета Администрации города Курска

Павлова
Ирина Александровна

заместитель председателя комитета
по управлению муниципальным имуществом
города Курска;

Трепаков
Владимир Анатольевич

депутат Курского городского Собрания
(по согласованию);

Яковченко
Светлана Анатольевна

председатель комитета финансов города
Курска.